中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國114年6月30日

發文字號：（114）汽貨國民字第161號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：有關本會前114年6月27日(114)汽貨國民字第160號函轉知「114年度優良職業汽車駕駛人選拔評選」事宜資料請各相關會員公會配合辦理案，本會於今日(6月30日)交通部公路局召開之本案第一次評選會議中反映今年作業期限較去年縮減近12日，經主席裁示今年本案各聯合會呈報公路局之期限延至114年8月10日，故本會亦配合變更各相關會員公會送達推薦資料至本會之期限延至114年7月31日，本會彙整後再於8月10日前轉呈公路局辦理，以上敬知，敬請 查照惠辦。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長